32 50 孔冻存管盒 50孔 个 30 16.00 480.00

33 25 孔冻存管盒 25孔 个 30 12.00 360.00

34 10 微升接种环 100袋/包 包 30 30.00 900.00

35 应急防护服 套 套 13 200.00 2600.00

36 医用高清防护面罩 个 个 200 1.25 250.00

37 洗手液 520mL/瓶 瓶 14 15.00 210.00

38 擦手纸 一卷700克 卷 12 15.00 180.00

39 吸水纸 100张/盒 包 100 8.00 800.00

总计 97860.00元

二、合同价款

1、合同总价：人民币大写：玖万柒仟捌佰陆拾元整，小

写￥97860.00元。

2、合同总价包括：产品供应价、运杂费及其它全部相关

费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款条件说明：合同签订 10个工作日内乙方开具全

额发票，产品全部到货并验收合格后，甲方向乙方支付合同

总价款的 100%，人民币大写：玖万柒仟捌佰陆拾元整（小

写：¥97860.00元）。

2、结算方式：银行转账。

四、交货条件

1、交货地点：陕西省疾病预防控制中心指定地点。

2、交货期：自合同签订之日起，根据甲方需要送至指

定地点。

3、寄达日期不得在周末，以防因无恰当保存条件而导

致试剂质量问题，如果在周末，甲方可拒收且无需承担任何

责任。

4、发货之前，乙方应提供发货日程表。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到

达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点

到使用地点的运输费、保险费、搬运费等全部费用。

2、运输过程应保证适当的保存条件，如需要冷链运输